СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ - ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать шестой сессии
от 13 марта 2015 года                                                                               № 3
с. Верх-Ирмень

Об отчете главы Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о проделанной работе за 2014 год

          Заслушав и обсудив отчет Главы Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области о проделанной работе за 2014 год, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о деятельности Главы Верх-Ирменского сельсовета за 2014 год с оценкой «удовлетворительно».
2. Опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном издании администрации Верх-Ирменского сельсовета, газете – «Ирменская газета».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста администрации Верх-Ирменского сельсовета Пешкову Марию Ивановну.

Председатель Совета депутатов
Верх-Ирменского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                Л.И.Галева